令和元年６月２５日

 第４ブロック各支部審判部長 様

富津市野球協会

審判部長 樋口 俊正

第４９回関東少年(中学)軟式野球第４ブロック大会に係る審判派遣に

ついて（依頼）

 梅雨の候、各支部におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、３月の第４ブロック代表者会議で確認決定のとおり本

年度は富津支部が担当し、下記日程で実施する予定です。

つきましては、下記により審判員を派遣下さいますようご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日   程 令和元年７月２５日(木)、２６日(金) 予備日３０日(火)

２ 場   所 市民ふれあい公園臨海野球場（富津市新富Ⅰ４６番地２）

（予備日）浅間山運動公園野球場（富津市湊１２４７番地２）

３ 審判割振り

日にち 試合時間 対 戦 球審 １塁 ２塁 ３塁 控え

7/25(木)

① ９時 木更津－袖ケ浦 市原 君津 木更津 富津 富津

②１１時 君津－富津 木更津 富津 市原 袖ケ浦 富津

③１３時 市原－①の勝者 富津 袖ケ浦 君津 富津 富津

7/26(金) ④ ９時 ②の勝者－③の勝者 君津 市原 袖ケ浦 木更津 富津

  ※試合順延の場合は、そのままの担当支部でお願いします。

４ 回 答 期 限 ７月１２日（金）までに樋口までお願いします。

５ そ の 他

 ① 審判服は、各支部着用のもの

 ② 審判手当は、千葉県野球協会に準じ、１試合２，０００円、交通費１日５００円

を担当支部から支給します。

 ③ 昼食は、担当支部で用意します。

 ④ 問合せ先は、富津市野球協会審判部長 樋口 090-7232-5596

         富津市野球協会理事長  森  090-2564-7757 です。